
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   THE BOX 2025

  Дата и время проведения   Место проведения

  Иннополис   Звезда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадиев Альберт
Ахметшин Айдар
Валеев Амир
Васильев Дмитрий
Голиков Игорь
Давлиев Данис
Литфуллин Эдуард
Меркулов Леонид
Митрохин Илья
Наумов Дмитрий
Новокрещенов Егор
Прокофьев Илья
Рахматуллин Артур
Сапунов Кирилл
Сафиуллин Рамиль
Сергеев Егор
Статкевич Глеб
Тутьяров Никита
Хамада Салхаб
Шумаков Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдымов Аслан
Айдымов Самир
Альмиев Данис
Галиахтямов Ленар
Гурцев Никита
Дементьев Дмитрий
Димиев Артур
Мкртчян Рафаэль
Пашин Николай
Рубичев Александр
Старостин Виталий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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